

Interpellation.

Urban Granström, Kommunstyrelsens ordförande.

Kameraövervakning.

Sverigedemokraterna ställde en fråga till dig den 8 december om man hade lämnat in ansökan till Datainspektionen för att få sätta upp kameraövervakning på Rosvalla. Då svarade du att ansökan var på väg in.

Har man fått svar på ansökan?

Vilka kostnader ger kameraövervakningen för kommunen?

Vad beräknar man att spara på utebliven skadegörelse?

Det finns andra områden, byggnader som Sverigedemokraterna skulle vilja se att kommunen får upp kameror på.

Bussterminalen

Nyköpings Högstadium

Nyköpings Gymnasium

Hur resonerar man kring kameror på dessa ställen?

Hur löser man otryggheten på Bussterminalen?

Räknar man redan nu med att ha kameraövervakning på nya resecentrum?



Malin Karlsson (SD)



Företag
Avdelning/namn
Adress
Postnr ORT
Land

Svar på interpellation avseende ansökan om kameraövervakning på Rosvalla

Till Malin Karlsson (SD)

Ansökan om kameror på Rosvalla kommer att skickas in under kvartal ett i år. Handläggningstiden hos integritetsskyddsmyndigheten tros i dagsläget vara mellan nio och tretton månader.

De investeringar som är planerade i kameraanläggningar uppgår till 2,3 miljoner kronor. Målet med investeringen är att den ska betala av sig på tre år. I den planen ingår Rosvalla, Nyköpings gymnasium och Nyköpings högstadium.

Vänthallen på busstationen är troligen inte aktuell för kameror eftersom handläggningstiden. Andra trygghetsskapande åtgärder är vidtagna tillsammans med regionen som är ansvariga för verksamheten.

Räddning och säkerhet som är ansvariga för trygghetsfrågor är med i diskussionerna kring nya resecentrum i Nyköping och hur kameror skulle kunna vara en del av det trygghetsskapande arbetet på platsen.

Vänliga hälsningar,

Handläggare
Titel
Tfn
E-post

Interpellation.

Till Sofia Amloh, ordförande Vård- och omsorgsnämnden om delade turer.

Socialdemokraterna har länge lovat att delade turer ska fasas ut och försvinna från de anställdas scheman.

De nya scheman som man nu tagit fram innehåller just delade turer.

Sverigedemokraterna har länge intresserat sig i denna fråga och ser oroande på att ansvariga inte har kommit längre.

Delade turer innebär att den anställde tvingas till långa håltimmar oftast mitt på dagen mellan sina arbetspass. Det är ganska vanligt förekommande på den svenska arbetsmarknaden. I synnerhet inom den offentliga sektorn. Delade turer leder till ökad stress, trötthet och ökad risk för sociala problem. Riskerna och farorna med delade turer får inte underskattas. Delade turer gör det också svårare att få familjelivet att gå ihop. Tiden som skulle ha använts till att umgås försvinner.

Med anledning av ovanstående undrar jag därför följande:

1. Har man baserat beslutet om nya scheman på en vilja från de anställda att ha kvar delade turer?
2. Kan den anställde välja att inte ha delade turer på sitt schema?
3. När beräknar man att kunna uppfylla sitt löfte om "att delade turer ska fasas ut och försvinna", eller i alla fall bli frivilliga?



Malin Karlsson (SD)

Interpellation.

Ordförande Torbjörn Olsson (C) Kompetens- och arbetsmarknadsnämnden.

Nyköpings kommun likt många andra kommuner brottas med höga kostnader för försörjningsstöd.

En grupp av de som uppbär försörjningsstöd är de som bedöms stå långt ifrån arbetsmarknaden av olika anledningar. Dokumentet "en hållbar arbetsmarknad" som antogs i slutet av förra året saknade skrivning om krav för den som har som uppgift att bli anställningsbar. Det egna ansvaret att ta sig från bidragsberoende (om man har möjlighet) ser vi som mycket viktigt. Att känna sig behövd och fylla en funktion i samhället är även en viktig del för en god folkhälsa.

Därför har Sverigedemokraterna dessa frågor:

1. De som är ålagda att delta i aktiviteter för att bli anställningsbara som inte genomför det som ålagts dem, vilka åtgärder tar man till?
2. Ett av skälen till att personen inte är anställningsbar är enligt "en hållbar arbetsmarknad" att man har bristande kunskaper i Svenska språket, finns krav på fortsatt SFI-undervisning för den gruppen? Vad händer om man inte deltar?
3. Det finns en utbildning i samhällsorientering, är den frivillig eller obligatorisk? Utförs prov på kunskaperna efter genomförd utbildning? Vad innehåller den?
4. Antalet timmar per dag med SFI-undervisning är ganska lågt, har man tittat på möjligheten att öka antalet timmar till samma nivå som kommunens gymnasieelever? Och då istället ha sammanhängande veckor med praktik för att öva språket ute på arbetsplatser.



Malin Karlsson (SD)